ГЕРБ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2022 г.                                                                                       № 56
д. Куйвози

О принятии в собственность,
муниципального образования
«Куйвозовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области объектов недвижимого имущества.

В соответствии со ст. 14, ст. 50, ст. 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущество, согласно Приложения 1 к данному решению.
2. Отделу финансово-экономического и бухгалтерского учёта принять на баланс в состав муниципальной казны объект недвижимого имущества.
3. Главному специалисту по имущественным отношениям включить объект недвижимого имущества в реестр муниципальной собственности.
4. Решение подлежит опубликованию в газете «Куйвозовский вестник».
5. Решение вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, ЖКХ и транспорту.

Глава муниципального образования                                            А.Е. Горюшкин

                                                                                                                                           Приложение № 1
к решению совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                   от 13.12.2022 г. № 56

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего зачислению в казну муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

	№
п/п
	Наименование
имущества, характеристика
и основание нахождения объекта у муниципального учреждения
	Местонахождение
адрес

	Кадастровый номер
кв.м.
	Тип

	Балансовая стоимость
(руб.)
	Протяженность
м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Сооружение  коммунального хозяйства - наружное газоснабжение д. Куйвози
	Ленинградская область, Всеволожский район, д. Куйвози

	47:07:0000000:96426
	Объект коммунального назначения
	38 767 030,80
	21763